
              R O M Â N I A                                                                                                                           
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                       

H O T Ă R Â R E A    Nr.  83  / 2016     
privind completarea comitetului director al Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data
de 13.07.2016.

Având în vedere adresa directorului interimar al Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei,
prin  care  solicită  desemnarea  unui  reprezentant  al  Consiliul  Local  al   Municipiului  Carei,  în
comitetul director al clubului, raportul Compartimentului Juridic,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În  temeiul  prevederilor  art.36  alin.6  lit.a,  pct.6  şi  art.45  alin.1  din  Legea administraţiei

publice locale nr.215/2001, republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se  completează  comitetul  director  al  Clubului  Sportiv  Municipal  Victoria  Carei  cu  un  
reprezentant al Consiliul Local al  Municipiului Carei, după cum urmează :

 dl. consilier local Leitner Robert -  din partea U.D.M.R.
 dl. consilier local Csizmadia Zsolt - din partea U.D.M.R.
 dl. consilier local Cioltean Sorin Ioan -  din partea P.S.D.

Art.2.  Prezenta hotărâre va fi adusă la îndeplinire prin grija serviciilor din cadrul aparatului de  
specialitate al Primarului municipiului Carei şi directorului clubului sportiv de drept public 
„Club Sportiv Municipal Victoria Carei”.

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică :
            Primarului municipiului Carei
            Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare 
            Persoanelor nominalizate în textul prezentului document.

                                                                             
Carei, 13.07.2016
                                                                                

Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar  
                          Müller Ioan           cons. jr. Anca Demian                             


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 83 / 2016


